Estatisticas rapidas
Questionario 499229 'CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - MATRICULA NOVA'

Resultados
Questionario 499229
Numero de registros nesta consulta: 25
Total de registros no questionario: 1407
Percentagem do total: 1.78%
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Estatisticas rapidas
Questionario 499229 'CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - MATRICULA NOVA'

Resumo de IC0O1

NOME DA CRIANGCA:
Resposta Contagem Percentagem
Resposta 25 100.00%
Sem resposta 0 0.00%

ID

1064
139
268
289
411
465
501
633
727
1013
1027
1045
1069
1121
1149
1180
1183
1322
1324
1350
1358
1374
1377
1474
1496

Resposta

JOAO LUCAS DOS SANTOS DE CARVALHO
Maria Klara Siqueira Santana
MAXUEL DOS SANTOS IANQUES
MAXUEL DOS SANTOS IANQUES
FERNANDA VENTURA ARAUJO BATISTA
Talita Silva Barbosa

Jodo Miguel de Oliveira Rodrigues
DAVID LUIZ GHISOLFI PINTO
SAMUEL BARBOSA DOS SANTOS
Maria Heloisa Delfino Nunes

Izadora Brisck Ribeiro

EMILLY CORDEIRO RIBEIRO
NICOLY DOS SANTOS SOARES
lara oliveira silva

ISADORA MONTEIRO NEVES
ANNA JULIA TRINDADE BATISTA
YASMIN LEONARDI HERCULANO
Kalebe Souza Monteiro

Kalebe Souza Monteiro

LUCAS TIGRE SILVA

Talita Silva Barbosa

LAVINIA HIMENES PINHEIRO
Talita Silva Barbosa

Matheus da Silva de Souza

Jodo Vitor Margins Gouvea
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Estatisticas rapidas

Questionario 499229 'CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - MATRICULA NOVA'

Resumo de IC04

BAIRRO:
Resposta Contagem Percentagem
Resposta 25 100.00%
Sem resposta 0 0.00%
ID Resposta
1064 RUBIA
139 Rubia
268 AEROPORTO 2
289 AEROPORTO 2
411 RUBIA
465 Rubia
501 Aeroporto 2
633 RUBIA
727 AEROPORTO
1013 Altoe
1027 Rubia
1045 MARGARETH
1069 Aeroporto 2
1121 rubia
1149 RUBIA
1180 AEROPORTO 2
1183 DOM JOSE DALVIT
1322 Altoé
1324 Altoé
1350 PARQUE DAS FLORES
1358 Rubia
1374 AEROPORTO
1377 Rubia
1474 Rubia
1496 Aeroporto
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